
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/733/

Código da publicação: 733

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 13:01:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo/Ano: 1587/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE PALCO, PASSARELA, SISTEMAS DE SOM,
ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, TENDAS, GERADOR, GRADIL, BANHEIRO QUÍMICO E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA OS EVENTOS QUE SERÃO REALIZADOS NO PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES, NO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP''.
Resumo:
“REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE PALCO, PASSARELA, SISTEMAS DE SOM,
ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, TENDAS, GERADOR, GRADIL, BANHEIRO QUÍMICO E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA OS EVENTOS QUE SERÃO REALIZADOS NO PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES, NO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP''.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2023 00:00:00DECISÃO AO RECURSO Baixar

29/06/2023 00:00:00RESPOSTA AO RECURSO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/733/pstrongregistro-de-precos-para-locacao-de-palco-passarela-sistemas-de-som-iluminacao-sonorizacao-tendas-gerador-gradil-banheiro-quimico-e-prestacao-de-servicos-para-os-eventos-que-serao-realizados-no-periodo-de-12-doze-meses-no-municipio-de-campos-novos-paulista-spstrong/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/318dd7f179823cd0c47cb378b18a0bdb.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5b7b64e587d7963b9e3141024838721.doc


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/06/2023 00:00:00AVISO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

23/06/2023 00:00:00REPUBLICAÇÃO DO EDITAL 18-2023 Baixar

21/06/2023 00:00:00RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO Baixar

05/06/2023 00:00:00MAPA COMPARATIVO Baixar

05/06/2023 00:00:00EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
ELENILSO RODRIGUE...1587 18 14/07/2023Baixar

ANTONIO MARTINS N...1587 18 17/07/2023Baixar

EMPÓRIO EVENTUAL ...1587 18 18/07/2023Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1587 18 Pregão Eletrônico 13/07/2023 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2558b0d07c880d628559b24e4df3f29.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11d23d0950f0a4f863a4362e6b5ff7a8.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/915ce21363e3746afbacf0a0b28f7745.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef41d5aab6e02218badb87256ca2fb95.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1b27af6e035bcb198c853ff30f4c4f0.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/761a8ffe3f652f0dba000ab14ac56bb2.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e5d363f4386121d990d6dabe027ea1d1.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/5b82864c814569d2eaddd868c29d9fad.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/df66c405b9832d0a11a229ba3e41f35e.pdf

